

Pachet materiale de intretinere materiale de intretinere

I.D.: 51572028

Data publicarii 12.11.20 Coduri CPV 39311000-5

Pretul estimativ: 8.264,46 RON - 8.264,46 RON

Descriere: COS GUNOI PLASTIC 10L CU PERFORATII ALBASTRU BUC 10 4.85 48.50 9.22 2 COS GUNOI PLASTIC 10L CU PERFORATII NEGRU BUC 9 4.85 43.65 8.29 3 COS HARTIE BUC 1 4.85 4.85 0.92 4 FARAS ORTOPEDIC CU COADA BUC 20 6.80 136.00 25.84 5 RACORD FLEXIBIL 1/2, 50CM BUC 30 5.80 174.00 33.06 6 RACORD FLEXIBIL(SCURGERE) CHIUVETA, DIAM.32 BUC 10 6.50 65.00 12.35 7 REZERVA MOP BUMBAC 250GR ZOREX BUC 30 3.40 102.00 19.38 8 PERIE PAIANJEN CAP ROTUND BUC 2 5.15 10.30 1.96 9 TUB NEON 8W BUC 30 7.90 237.00 45.03 10 NEON 13W (100W) E27 BUC 20 21.90 438.00 83.22 11 TUB NEON 18W DAYLIGHT LOH-EV BUC 50 14.80 740.00 140.60 12 COADA ALUMINIU PROFESIONALA 140CM BUC 10 8.90 89.00 16.91 13 MATURA SORG 4 CUSATURI SI COADA LEMN CALI BUC 50 13.90 695.00 132.05 14 COADA LEMN CU PVC COLOR 120CM CU FILET BUC 25 1.60 40.00 7.60 15 MOP PLAT CU COADA METALICA BUC 6 10.50 63.00 11.97 16 PRELUNGITOR TAMBUR 30M BUC 1 148.00 148.00 28.12 17 PRELUNGITOR SCHUKO 5PRIZE , 1.5M, 16A, CU INTRERUPATOR SI PROTECTIE, NEGRU BUC 10 29.90 299.00 56.81 18 PRELUNGITOR SCHUKO 5PRIZE, 3M, 16A, CU INTRERUPATOR SI PROTECTIE, NEGRU BUC 10 48.00 480.00 91.20 19 PRELUNGITOR SCHUKO 5PRIZE, 5M, 16A, CU INTRERUPATOR SI PROTECTIE, NEGRU BUC 6 58.00 348.00 66.12 mai putin